
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
27 февраля 2015г. № 01-05-18 
 
О рассмотрении проектно-сметной  
документации  на выполнение 
работ по устройству Народного 
парка по    ул. Кошкина, д. 19 корп. 
1  до ул. Кантемировская, д. 4  
корп. 3 

                                 

 
 
 

В соответствии с подпунктом з пункта 23 части 1 статьи 8 Закона 
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение главы управы 
района Москворечье-Сабурово города Москвы от 26.02.2015 № МС-16-108/5, 
Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

1. Принять к сведению с замечаниями проектно-сметную 
документацию на выполнение работ по устройству Народного парка по    ул. 
Кошкина, д. 19 корп. 1  до ул. Кантемировская, д. 4  корп. 3 на сумму 
15 480 399 руб. 06 коп.  

2. Направить настоящее решение в управу района Москворечье-
Сабурово города Москвы, префектуру Южного административного округа 
города Мосвы, Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы. 

3. Настоящее   решение    опубликовать  в    бюллетене      «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа  Москворечье-Сабурово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Москворечье-Сабурово  Вирина М.М.     

 
 

Глава муниципального округа   
Москворечье-Сабурово                                                                    М.М. Вирин  
 



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
27 февраля 2015г. № 01-05-19 
 
О внесении дополнения в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Москворечье-Сабурово от  
27.01.2015 № 01-05-02 «О 
размещении некапитальных 
объектов на территории района 
Москворечье-Сабурово»  

                                 

 
 
 В  соответствии с  частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», рассмотрев обращение управы района Москворечье-Сабурово  города 
Москвы   от 27.02.2015  № МС-16-110/4, Совет депутатов муниципального 
округа Москворечье-Сабурово решил: 
 1. Внести  дополнение в решение Совета депутатов муниципального 
округа Москворечье-Сабурово от  27.01.2015 № 01-05-02 «О размещении 
некапитальных объектов на территории района Москворечье-Сабурово»: 

1.1. Дополнить приложение 3 некапитальными объектами: 
- «Автомойка» по адресу: 1-й Котляковский пер., вл. 15; 
- «Автомойка» по адресу: Каширский пр-д, вл. 27; 
- «Шиномонтаж» по адресу: 1-й Варшавский проезд, вл. 1А; 
- «Шиномонтаж» по адресу: ул. Кантемировская, вл. 56. 
2. Направить настоящее решение в управу района Москворечье-Сабурово 

города Москвы, префектуру Южного административного округа города 
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы. 

3. Настоящее   решение    опубликовать  в    бюллетене      «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа  Москворечье-Сабурово в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Москворечье-Сабурово  Вирина М.М.     
 
Глава муниципального округа   
Москворечье-Сабурово                                                                         М.М. Вирин  
 


	18-СД от 27.02.2015
	19-СД от 27.02.2015

